graliam tuai», qui jusii Simeonis cxspeeialionein
implesti, ul, sicul ille morte.n non vhii;, priusquam
Chrislum Domiiiumvidera merereiur, ita el nos
vilam obiiueamiisoeleriiam.Per euindem.

INFESTOSANCTIBLASII.
Oralio. Deus qui proe^entemdiem honorabilem

nobis in beali Blasiimartyris lui solemnilalefecisli,
da populis tuis spirilualium miinus gaiidioruin,el
omnium fidelium meules dirige in viam salutis
oelernoe.Per.

Secrela. Hoslias, Domine,quas nomini luo con-
secrandas.offerimus,sancti Blasii martyris lui pro-
scqualur oralio, per quant nos expiari liibuas quoe-
sumus et delëndi. Per.

Communio.Beali Blasiimartyris lui, quatsiimus,
Domine,intercessione nos adjuva, pro cujus soleni-
nilale pereepinius lua sancla loelaniescoinmercia.
Per,

NFESTOSANCTIRENEDICTI.
Oralio. Deus, qui bealum Bencdiciumcontesso-

rein tuum in terris viia laudabili decorasli, et iu
coelisoelernagloria subliniasli, ejus quoesumussuf-

fraganiibusmeritis vila nostra apud te commende-
lur. Per.

Secrela. Benedictio tua, Domine,beali Benedicli
confessoiis intercessione super bas hostiasdescen-<

Aul,quoee! benediclionemnobis cleineiileroperetur,
cl beaioeimmorlalitalis dona conciliel. Per.

Comuiuiito.Beali Benedicli confessoris lui, Do-

mine, precibus confidentes,quoesumus,dementiant

Jiiam,nt per ea, quoesumpsimus, oeterna remédia

capiamus.Per.
- INANNL'NTIATIONESANCTjEMARLE.

Deus, qui hodierna die Verbumluum bealoeVir-

ginis alvo coadunari voluisti,f.<cnos iia peragere,
ul tibi placere valeamus.Per euindem.

Secrelaul in edilis.
Communio.Adeslo,Domine, populo luo, ul quoe

sumpsil fidcliler, et meule sibi el corpore bealoe
Marioe seniper virginis intercessione custodial.
Per.

INFESTOSANCT/EEUPUEMI.*.
Oralio. Concèdenobis, onmipolensDeus,sancloe

martyris luoe Eupbemioecl éxsuliare meritis, et

bénéficiaraferre suffragiis.Per. «
Secrela. Muueribus nostris, Domine,te magnifî-

canles, quoesumus,ul in sancloenobis solemuitalibus

Euphemioegaudia superna concilies et palrocinia
sempilerna largiaris. Per.

Communio.Sancloemartyris luoeEuphemioenos,
Domine,grata comilelur oralio, el luam nobis L.-

dulgentiamposecre non désistai. Per.
INFESTOSS.LAURENTl.NIETPERGENT1NI.

Oralio. Tuoium i.os, Domine, precibus lucre

A sanclorum, ul fesla martyrum luorumLaureniini<;i

Pergeuliiii siiie cessaiione veneranles, et fideimu-
niamur auxilio el niagnificoproficiainusexemple.
Per.

Secrela. Martyrumluorum Laureniini et Pergen-
lini, Domine,fesla vénérantes mimera noiiiiiii luo
dicala offerimus,proesla,qiioesunius.ul ill s revcrèii-
tiam déférentesifobisveniam impelrcmus. Per.

Comniiiiito.Protège, Domine, plebem luam,
et festivitaiem martyrum luorum Laurénliiii cl

Pergenlini, quam nobis tradidisti, assidue debilam
libi suiviprecibus concèdesanclorum. Per.

INFESTOSANCTIBON1FACIICUMSOCIISSUIS.

Dcu*,qui bealumBonifaciumponlificemconstan-
lioein passione roborasii, quique illi ad pratdican-

B dum genlibus gloriam luam Ileobanemel Àdhela-
riiini sociare dignatus es, etc.

INTESTOSANCTORUMALBIN!,PAUL1N1ET N1CET.E,CUM
NONGENTISOCTOGINTANOVEM.

Oralio. Propiliare, Domine,supplicationibusno-

slriy, et sanclorum martyrum luorumAlbini,Pau-
liui et Nieeloeepiscopicum îiongenlisoctoginiano-

vem, qui passi sunt propler nomen luuni, eorum

suffraganiibus meritis, pivees nostras (lignanter
exaudi, ut'dimillanlur nobis pëceaia nostra, ei le-
enm vivere in oeleriiiimmereaniur.Per.

Secrela. Suseipe, Domine, propitius, oraiiones
nostras cum oblationibus bosiiarum, cl niariyrum
luorum, quorum notabilia gloriosa celebramus,

deprecaiionempietalis tuoeperfice beniguoaffectu;
C et liant, quoeiu eis flàgravit fortis dilectio. in nobis

respirare benignusconcède. Per.

Communio.Sanclorum tuorum, Domine, quorum
festa celebramus, inleTcessioneopem miserieordioe

nobis liibue, ul qui coronam inailyrii lui non me-

remur, sallem a ventanon rcpellamur. Per.
1NVIGILIASANCTIJOANNISBAPT1STJE.

Oralio, ut in edilis.

Sécréta. Munerapopuli tui, quoesumus,Domine,

propiliatus iniende, et beali Joannis Baplistoe,cujus
nos tribuis oroeiresolemnia, fac gaudere suffragiis.
Per. .

Missa mane primo.
Oralio. Concède,quoesunnis,omnipotensDeus,fit

u qui beali Joannis Baplistoesolemnia colimus, ejus

apudle inlercessionibusmuniamur.Per.

Secrela. Munera, quoesumus,Domine,etc., iit in

edilis.

Communio.Proesla,quoesumus,omnipotensDeus,
ut qui coelestia alimenta pereepinius, iniereedeiile

beato Joanne Baplista, per hoeccontra adversa om-

nia muuiainur. Per.
Alla ad Vesperas.Deus, qui nos annua beati

Joannis Baplistoesolemnia frequenlare concedis,

proesla, quoesumus,ul el devolis eadem menlibus

celebrémus, et ejus pairocinio promerente plene

capiamussecurilalis augmeiilum.Per.
INVIGILIAAPOSTOLORUMPETRIETPAULI.

Oralio. Deus, qui nobis bealorum apostoloruin
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luorumPétri et Pauli nalalitia gloriosa pr.oeirecoh-

cedis, iiibne, quoesumus,eorumnos semperet bene-

liciisproeveniriet orationibus adjuvari. Per.

Secrrta, ul in editis.

Coinmunio.Deus, qui ecclesiam tuant rpostoli lu!

Pétri fideel nomine consecrasti, qnique beatum ill<

Paiilum ad pratdicandum gentibus gloriam luam

suciaredignatus es, concèdeul omnes, qui ad apo-
slolorum luorum solemnia convenerunt, spirituali
rémunerationeditenlur. Per.

INFESTOAPOSTOLORCMPETRIET.PAULI.

Oralio. Omnipotenssempilerne Deus,qui Eccle-

siam luam in aposlolicasoliditate fuhdàtam ab in-

lernarum eruis lerrore porlarum, proeslain tuaveri-

iate persisiens, nulla recipiat consorlià perfidorum;
Per.

Sécréta. Familiam luam, Domine, propitius in-

itiera, et aposlolieis défende pratsidiis, ut eorum

precibus guberneliir, quibus nilitur le consliluenle

principibus. Per.
Communio.Exaudi nos, Deus salutaris noster, et

aposlolorum.luorum nos tuera pratsidiis, quorum
donasli fidèlesesse doclrinis. Per.

Ad Vesperum.
Oratio.Proesla, quoesumus,omnipotens Deus, ut

qui jugiler aposlolicadefetisionemuhimur, nec suc-

cumbamusviiiis, nec opprimamuradversis. Per.

INOCTAVASANCTIJOANNISBAPTISTE.

Oratio. Pratsta, quoesumus,omnipotens Deus,ut

Ecclesialua, quoeiteratonativitalemproecursorisFi-

lii tui Domininostri Jesu Chrisli Joannis Baplistoein

octavoveneratur, eo ipsopro eaajtud misericordiam
'

tuant.pratveniente,a peccalis omnibus temiserante
liberari mcreamur. Per.

Secrela. Sancii Joannis Baplistoelionorabilem

nativitalem munerihus,o piissime Domine,gemina-
lis in octavo Ecclesia-luadie devolissimeconsequir

tu", proeslasolita clementia tua ut ipsopro ea inter-

venienieid munussalulare sibi pênes le fieri merea-

tur. Per.
Communio.Munera lua, quoein honoremnominis

tui in solemnitale iterala Joannis Baplistoeproecur-
soris Filii tui Domini nostri Jesu Chrisli sumpla
sunt, quoesumus,omnipotensDeus, proeslënt auxi-
ruiniEcclesioeluoe,ul expiata ab omni immissione ,

insidiatoiis .le benedicat, tibi serviat, el, te prote-
gente, ab omnibusmalis sempersil libéra. Per.

INFESTOSANCTJEMUSTIOL.E.
Oralio.Crescat in nobis. Domine,semper sancloe

jucunditalis effectus, ut bealoe Musliola?martyris
luoeveneranda feslivitasaugealur. Per.

Secrela.SancloeMuslioloemartyris tuoe, Domine,
fesla célébrantes,preces offerimus, hosliam immo-
lantus, proesla,quoesumus,ul cum proesidiotempo-
rali et vitam nobisproebeant, et incremëntaperpé-
tua. Per.

Communio.Deus virlutum coeleslium,quoesumus
ul sacrificia, pro sancloeMuslioloemartyris luoe

ptssione delata, desideriorumnos lemporaliumdo-

•A ceanihàbere contemptum,eliamare donaooelesiitim

gaudioruii).Per.
'. -)NOCTAVAAPOSTOLORUMPETR)ETPACL).

Oratioet sécrétaut in edilis. ' ' ~. -

i Communio.Bealorum aposlolorum luorum, Do-

i mine, Pelri et Pauli desiderata solemniarecensen-

i tes,.proesla,quoesumus,ut eoniin supplicationibus
munilemur,quorum regimur principalii.Per.

i )NFESTOSÂNCTORUMSEPTEMFRATRUM.

Oratio.Proesla,quoesumus,onmipolens Deus, ul

qui gloriosos martyres Januarinm, Felicem, Philip-

pum, Silvaniim,Alëxandriim,Vilalemalque Marlia-

lem, fortes in sua coufessionecognovimus,elc, ut

in edilis,eliamqitoad secrelamet poslcommunioncm.

INFESTOSANCTIPATERNIANI.
Oratio. Deus, qui per angelum luum Raphaelem.

iler ostendisii lieato Paterniano, et obitum demon-

strasli, exaudi preces quas in ejus tibi solemnitale

deferimus,etc., ul in edilis, in seeunda missa con-

fessorisvonlificis.
• INFESTOSANGT/EMARGARIT^.

Oratio. Deus, qui beatant Margaritam virginem
hodierna die àd coelosper marlyrii palmamvenire

fecisli, concèdepropitius ul, ejus exemptasequen-
tës, ad té pervenire mereamur.Per.

Secrela. Hoecvictima. Domine, qnoesnmus,pro
bealoevirgiîiis Margarine'hiarlyrio oblala, et men-
lium nobispuriiaiem, et corporum oblineat sancli-

taiem. Per.
Cbminunio.Hnjns, Domine, sacramënli perce-

ptionéet bealoeMargariloevirginis inlercessioiie,et

lu in nobis ntaner'e dignare, él nos iit te vicissim

manercconcède.Per

INFESTOSANCTOBUMOUIRICIETJCL1TT1E.

Oralio. Deus, qui sanclorum tuorum Quirici et

Julilloecordibusflamntam luoedileelionisaccendis,
da cordibus nostris eanidcm fidei cbarilalisquevir-

tnlem, ut quorumgaudemustriumohis, orovocemur

exemplis. Per.

Secrela. Illa nos verilas, 'Domine,semper illumU

net, quoesanclorumluorum cordibusflamntamtuât

dileelionisaccendit. Per

Communio.Deus,qui sanclis luis marlyribus Qui-
rieo et JuïiltoeVincéndi solaiiûm, et iinmensam

D vincentibusgloriam oeiernainconcedis, el laeeralas;
carnes eorum, tanquam odorcm bonimi suaviialis

assumis, Iribue, quoesumus,ut sicul eis coronam

ntartyrii pratslilisli, iia nobispeccaioruiiiiioslrorum
veniamlargiaris. Per.

INFESTOSANGTORCMERMAG0R.EETFORTUNATI.
Oratio. Iniervënieliiibus,Doniine,sanclis inarly-,

ribus tuis Ermagorà et Forlunalo, Ecclesioeluoe
vocesplacalus admitte, ul, destruciis adversitalibus

universis, secura libi serviat liberlale.-Per.
Secrela. Munerahiiiiiiliiaiisnostroe,Domine,prt

sanclorummarlyrum illorumEnnagOra;el Forlunati

gloriosapassionë el solehiiiitate oflërentes,qiioesu-
IIIIIS,pfopiliusrespiceiedignare,el ipsonmi inierces-
sioae Uiniad profectuin vitoequàm aiiimoe'salulsiri'«
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nobis consncfamiseraliOJiepervenire concède.Per. A
Communia. Sumenies , Domine,. coelesîia-.-dona,

myslerii, qnoesiimusul sanclorummar-iyrumtuorum

Ermagoroeet Forlunati adjuvemur meritis, quorum
solcmniiaiemdébita veneralionecelebramus.Per.

INFESTOSANCt.*PRAXEWSV1I1GINISETMARTYRIS.
Oralio. Deus,qui inler coelerapolentioetuoemirar

cuta etiam in sexu fragili victoiiam castitatis et

martyrii conlulisti, da, quoesumus, ut beatoe et
sancloe martyris luoe Praxedis adjuvemur meritis,
cujus heatiludinis irradiamur exemplis, Per.

Secrela. Accipe, Domine, munera quoein benloe
martyris tuoePraxedis- solemnitale deferimus, quia
ad lua proeconiarecurrit et taudem, quod talis esl

'

orta mortalis assumpla.Per.
Communio.Hoecin nobis, Domine, gratta tua, j

qmesumus,semper exerccal,,ul et divinis inslauret
nostra corda mysteriis, et sanctoe inartyris tuai
Praxedis commemorationeloeliucet.Per.

INFESTOSANCT.EMAR1.-EMAGDALEN.E.
Oralio el sécrétaut in edilis.

, Communio.Yivilica,Domine,animant et spiritum
nosirum peccati vulnere. sancialiim, intercedente
beala MariaMagdaletta,qui.ejus precibus tua invicia
virlulc quairiduanum.Lazarum resuscitasli de mo-
îiumenio. Quivivis. ^

..,: ; .. INFESTOSANCTIAPOLLINARIS,
Orano ut in edilis.

Secre-.a.Respice,Domine, super bas, hoslias no-
stras quas nomini luo sacrandas offerimus,,etbeati

Apollinarismartyris lui alquepontificis prasequatur
oralio, pér quant nos içxpiari facias et deléndi.Per.

Communio.Pratsta; nobis, quoesumus,Domine,ol
lua sancta quoesumpsimus,proesidiamentis .eteor-

poris.....; et, inicrvenieiiiibus beali Apollinarisme-

litî-', abiortinîbiis.absolvepeccalis. Per, , . _

5.......• -INFJESTOi.SAKCTjEGHRI.STIN.-E;.
Oratio:.Créseatin>.nobis,;Pon!iiie,semper sanctoe

jfïéunditatis:ieffêëtus,ul be.aloeÇhrisl'ina?martyris
luoeveneranda feslivilas augealur. Per.

-'.Secrela. SanctoeChrislinoeniarlyris tuoe,Domine,

precesofferimus, hosliam immolamus,proesla,quoe-

sumus, ut cum proesidiotempprali, et "vilamnobis

proebeantj-eljiicrcmeiila perpétua. Per.

: Communio..Deus.virtnluni coelesliym,quoesumus

-lU-sacrifictapras;ncloeChrisiiiioeniarlyris luoepas-
sionedelata, desideriorum nos teniporaliumdoeeant

babere contemptum,et dona-habere facia'nl coelé-

fatiumgaudiorum. Per.
)NVIGILIASANCTIJACOBIAPOSTOLI.

Oratio..Concède nobis, onmipolens Deus, veiilu-

ra.mbeali aposloli tui Jacobi solemnilatemcongrue

pra'venire honore,--.£.1.venienlemdigna celebrare de-

volione.Per.

.Secrela:Acceptalibi sil, P»<*..*ne,nosiroedevolio-

. nis oblalio,-et, ad.sancti .Jacobi aposloli lui ventu-

ramipnriores facialnos venire festivitaiem. Per.

Ooimiuimo.Proesla nob:s, oelcrne Salvalor, beali

Jacobi apostoli>lui nos ubique pia prategi ora-

A t'oric, cojus nalalilia' per hoecsancla quoesumpsi-
mus, volivo proevenimusobsequio.Per.

1NFESTOSANCTICHRISTOPHORI.
Oralio, ul in edilis.
Sécréta.Hujus tibi precibus; Domine, quoesumus,

grata hoecreddatur oblalio, pro cujus ësi fcsuviiaie
inimolanda.Per.

Communio.Repleli sumus, Domine, munere so-
lemniteiis oplafoe,qua. beati Christophori martyris
tui el celebritate vivamus el precibus. Pér.

INFESTONAZARI1ClCELSI.

Oatio, ut in edilis.

Secrela. Sanclorum martyrum luorum, Domine,
Nazarii et Celsi intercessione placatus, prasia,
ç'ia'Stttnus, ul quoe lemporali.celebramus actione,

"
perpétuasalvalionecapiamus.Per.

Communio. Exaudi, Domine, preces nostras, et

populus.luus, qui sub tamis sancloium mariy-rum
luorum Nazarii cl Celsi palrociniis esl coiistilulus,
et a suis offensionibus libereiur, el ah omnibus
lueatur adversis. Per.
INNATALISANCTARUMVIRGINUMFLOR-ÏET LUC1LLJÏ.

Oralio. Da nobis, Domine Deus nosler, in san-

, ctaruin martyrum tuarum Floroeet Lncilloeineessa-
bili veneralione lattari, ut quod digna mente non

possumuscelebrare, humilibussallem frequenleraus

obsequiis.Per.
Secrela. Offerimus,Domine,preces et munera in

honorent sanclarum virginum tuarum Floroeel Lu-

cillat gaudeutes, proesla, quoesumus,ut el couve*
. îiicnicr hoec agere méreamur, él remedium sempi-

lernumvaleamusacquirere. Per.

.Çotmnuw'o.Sacfamentis, Domine, muniamur ac-

cepiis. ei sanclorum tuarum virginum Floroeet Lu*

cillât intercessionecontra oaines nequilias irruenies

ar.Hiiscoeiestibusprolegamur. Per.

IN INVENTIONESANCTISTEPnANIPROTOMARTÏBIS.

Oratio. Deus, qui es sanclorum luorum splendor
mirabilis, qui hodierna die corpora sanclornnt luo-

rum Sieptiani, Nicodeiiti, Gamaliélisalque Abibon

inventione gloriosa revelasii, da nobis in oelerna

loeliliade eorum societaie gaudere. Per.

i .Secrelaut in edilis plurimorummartyrum lempore

Pasçhali.
>n Communio.Sumpsimus, Dominé,sanclorum luo

riim Stepnani, Nicodemi, Gamaliélis alque Abibon

t solemnia' célébrantes sacramenla coelesîia; proesla,

quoesumus, ut quod lempoialiier gerintus, attends

gaudiis consequamur. Pér.

BENEDICTIOV\l£.

Benefdic, Domine,el hos fructus novosuvoe,quos
) lu Dominorare coeli et iiuindanlia pluviarum et

- lemporum serenitale alque Iranquillitale ad matu-

.ruaient perducere dignatus es, el dedisli eam ad

- usus,nostros, fcumgraliarum actione percipere in

- nomine DominiJesu Chrisli, per quem hoecomnia,

Domine,semper bona créas. Per.

[i INFESTOSANCTIDONATIEPISCOPIET MARTViUS.

Oralio. Deus, qui in beali Donaii martyris lui;
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atque pontificis manibus poculi fragmenta rcstau-

rare digiialiis es, siipplicantium preces benignus

exaudi, ul quod fiducianon habet meritorum, ejus
nobis intercessione donelnr. Pér.

Secrela Deus, qui in beali Donali episcopi et

niarlyris lui manibus poculi fragmenta restaurera

dignatus es, munera plebis tuoepropilialus inlende,
ut ejus nobis fiât supplicalip salutaris pro cujus
solemnitale boiliernam diem celebramus. Per.

Communio.Omnipotenset misericors Deus, etc.;
ul in edkis.

INVIGILIAÀSSUMPTIONISSANCTiEMARIJÊ.

Oralio, ut in edilis.

Secrela. Magna, quoesumus, Domine, apud cle-

nieiiiiam luam pro nobis in.lerveni.ilDei Genitricis

oralio, quam ideirco de proesenlisoeculo iranstuli-

slî, iu pro peccalis nostris fiducialilcr intercédât.

Per eumdem.
Communio. Concédé, quoesumus, 'omnipotens

Teiis, ad bealoeMarioesempervirginisgaudia"attenta

pertingere, de cujus nos veneranda àssiimptione
ti'ibiiisannua solemnitatë gauderè. Pef éûmdein. .

INASSCMPTJONkSANCTJ;MABI.4Î. i

"Oratio. Yénerahda nobis, Domine;'hujus "dieile-

. Stivilas opem conférât salutem, in qua sancla Dei

,-geiiilrix hiorlenï subiil 'let'ipp'ràlèfri* née lamen

mortis nexibus deprinii poluit, qùoe Filïûrii tuum

Dominum nosirum dé se gëiiuît iucàrnâtuin. Qiil
tecum.

Sécréta. Sûbvenial, Dominé, quoesiumus,'etc.',-'tir

iu edilis, eliàm qiioad posteommunionem.'
INOCTAVA.SANCTILACRENTH.'

Oralio. Beati Laureîiiii nos facial. Domine, pas-
sio veneranda loetànlés,et lit eum salïicienter recô-

lamns, dignus efïicial. Pér,
Secrela. Beali Laureniii martyris nos, Domine,

precibus protège, cujus horioràbîlem passioueii-i
muneribus geminaiis éxséquianiur, quoe licet pro-

priis sil niemorandâ principiis, indesineiitër t;man

pernianei gloriosa. Per. : '

Communia. Soleronenobis inlércessio beali Lau-

realii martyris, quoesumus,Domine, proestet aùxi-

lium ut coeleslismensoeparticipalio, quant sumpsi-

mus, irib.iial Ecclesia? luoe recensilam lattitiain.

Per.
INFESTOSANCTIMAGXI.

Oralio. Adesto Domine, supplicationibus nostris,
et iniércedeiiie beato martyre luo Magno, ab ho-

stiunt nos défendepropilialus incursu. Per.

Sécréta. Proesla nobis, quoesumus, otnnipptéiss
Deus,ul nosiroehumililalisoblatio, et protuorumlibi

grala sil honore sanclorum, ei nos corpore pariler
et mentepurificet. Per.

Communio.Tua sancta sumentes, quoesumus,Do-

mine, ui beali Magni.nos layeani beala proesidia.
Per.

1NDF.DICATIONEBASILICSSANCTIFLORIDI.
Oralio cl secrela, ut in edilis in dedicationeec-

clesia:.

A Communio. Deus, qui Ecclesiam luam sponsam
vocare dignatus es, *ut quoe haberel graliam, per
Dei devoiioiiemhaberel etiàiti ex domine pieialenv,
da, ul ômiiis hoecpiebs nomini luo serviens, Ttii-

jusvocabiili côtisofiio'digna esse hicreaiiir, et ec-
clesia tua iu templo, cujus anniversarius dies cele-

bratur, libi.cpllecla, le timeat, le djligal, le sequa-
lur, ut duin jugiier pér vesiiigia tua graduir, ml

coelesîiapromissa, té "ducenlè,pervenire merealuiv
'Per.'"'

"""""" "
""^YVf •!" '." '. ."",.. .'

INFESTOSANCfI'SYJIPUORIANI
'"' ''

Oralio. Beati iiiaityrisiuiSyinphbriâhi; Domine,
n'oS'liVeréiproesîdiis,'rit cujus sbléiniiitalent àiîiiua

devolionerécolimus, ejus intercessioitibus âb om-

nibus adversitâtibus ehiàntur. Per.

(j Sécréta. Siiséipè, Dominé qooesumusjpropitius'
oraiidiiëm noslram cum oblaiioiiibushostiarum su-

perimpbsilis, et tnârlyïis' tiii '"SynïpliO'riani("eprCr
caiieiié piëiati'ïùsé përfice'benigmis àccepiiis, et

ïlluinv qui il) -eulit 'flàgravit;-'-fervorenv -in nobis

aspira benignus, ùtifrtua dileclione permanentes,
èi in tua fide înVëniaiiiuf àiajjilés,

1el'in moribus

concordes et ih opëfë ëificàces;:Péri '."'"
- • •

[. Communio. ;SacfO' fiiii.néfé satiàl'i, quoesiimus,

ôi!)riTpoie'nsDeus, ut iniérveiiièiite beato Syhipho,-
riano "martyre ino

'
ohihes; rM sàiiciôrrinî "uipruin

jubeas no?.ascisci..c'oilegip.Per.
*

' INFESTOSÀNCTÎBÀUTHOEOM-éi*APOSTPLi.
"Oratio et sécfeïdût inedilis;

' ' ' '
i

Communio. Protégé,"Domine; popul'iiniiluum, et
C aposloli lui Bafîfiolomoeipairocinie confidënlem

perpétua defensioneconserva. Per..
IN FÉSTOSANCTITt'ÙFIMARTYRIS."

Oralio. Adësto"
supplicationibusnostris, lit' beali

Riifi inlercessionibus confidentes, iiec iitînis terrea-

lïiur adveisanlium née ullo cohiurbémur incursu.

"Per,"'"''
' ""'" ' ; "J'""'*"'" --:;:'"-" '";v;" "''

Secrela. Ôblalis,quoesumus,Domirië.plaëare mu-

neribus, et intercedente beato Riifo niar'yre luo,
a cunetis nos defeiidëpericulis.Pér.

''"'Communio.Coeléstibusref'eclisacranientis.el gaii-
d'iis, suppliceste rogamuf. Domine, ul quorum gla-.
ria'ntiir iriumphis, protegaiiiuf auxiliis. Pe'r. .

. INFESTOSANCTIJOANNISRAPTiSTk.
"

.
_" Oralio ul iii édiits. .

' "

Secrela. Munera tibi, Domine,pro .sanelimartyris
lui Joannis Baplistoepassipnedeferimus, quia.dniit
fi.niiur in terris, factus esl coeiestiseiie përpetiiiis,
et quoesumusul. ëjus obtenln nobis proficial ad sa-

lutem. Per. ..-..'.;;.'
Communio,iConférai.,nobis. Domine, sancii JQan*

iiis Raplistoeutraque solemnitas, ut et magnifica
sacramenla, quoe sumpsimus, ^aiiciifiçala venere-

mur, et in nobis potius éditagàudeanius..Per.
INFESTOSÀNCTiFÈLiClTATlS.

Oratio. Pioe'sta,quiesuirius,omnipotens Deus.' c

bealoeF.elicitàlisniarlyris tuoesolemniareceiisenie.5
nieriiis ipsius prolegamur.et precibus. Per.

Secrela. Vota populi lui, Domine, propilialus iit-
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lende, cl quorumnos iribuis solemniacelebrare, fac A

gaudere suffragiis. Per.

Communio. Supplices le rogamus, omnipolcns

Deus, ul inlervenientibus sanclis luis, et tua in

nobis dona mulliplices, el lempora noslra disponas.
Per.

INNATALISANCTIBARTHOLOMjEI,

Oralio. Exaudi, Domine, populum tuum cum

sancti Barlholomoeiaposloli tui palrocinio suppli-

canlem, ut tuo semper auxi.lio secura libi possit
devotioneservire. Per.

Sécréta. Sacrificiumnosirum libi. Domine,quoe-

sumus, beati aposloli lui Barlholomoeiprecatio
sancla conciliet, ul, cujushonore solemniier cxhi-

befur, meritis elliciatur acceplum. Per.

Communio. Sumpsimus, Domine, divina niysle-
ria beali Rartholomati apostoli comiiicmoraiione

loetanles,quoesicul tuis sanclis ad gloriam, ita no-

bis, quoesumus,ad veniam prodessepeifieias. Per.

INFESTOSANGTOBUMCONFESSORUMFLORIDI
ET AMANTI1.

Oralio. Propiliare, quoesunnis,Domine,nobis fa-

mulis tuis per horuni sanclorum confessoruinluo-

rum Floridi 'cl Amanlii, qui in proescntiveneiantur

Ecclesia, mérita gloriosa, ul per eorum piam inter-

cessionentab omnibussemper prolegamur adversis.

Per.
Secrela. Suscipial clemenlia tua. Domine,quoesu-

mus, de manibus nnstris munus oblalum, etperho-
rum sanclorum confessorum luorum Florin el (
Amanliioraiiones ah oninibusnos emuudelpeccalis.
Per.

ComiMKiiio.Divina libanles mysteria, quoe pro
bonim sanclorum confessorum luorum Floridi cl

Amanliiveneralione luoeobtulimùsmajestali, proe-
sla, quoesumus,Domine,ul per ea veniam merea-

niur peccalorum, et coeleslis«ratioe donis reficia-
mur. Per.

INHONOREMOMNIUMSANCTORUM.

Oratio. Concède, quoesumus; oniiiipoiens Deus,
ul inlércessio nos sanctoeDei genitricis semper vir-

ginis Marioe,el omniumcoelésliumviriuluni, saiicto-

runiqiie omnium aposlolorum, martyrum, confes-

sorumque, alque virginuni, et omnium eleçlorum
ubique loelificel,ul dum eorum mérita recolimus,

patrociuia senliamus. Per.

Secrela. Oblalis, Domine, plaçant muneribus, el

iulercedcnte beala Maria cum oninibussaiictis luis

a cunclis nos défendepericulis.Per.

Communio. Sumpsimus, Domine, bealoe Marioe

semper virginis, el omniumsanctoruin tuorumcom-
memorationemrécolentessacramenlacoelesiia,proe-
sla, qua'sumus, ut quod lemporaliier gerinius,
seiernis gaudiisconsequamur. Per.

INHONOREMOMNIUMSANCTORUMQUORUMREL1QU1-4Ï
INECCLESIASUNT.

Oratio. Concède, quoesumus,omnipotens Deus,
ul sanCiaDeigeniirix Maria, sanclique lui apostoli,

martyres, confessores,virgin'cs,alque omîtessaiicli,

A quorum in ista conlinentur ecclesia patroeirita,nos

ubique adjovcni, qualenns hic in illorum proesenii
suffragio, lranquilla pace in lua laude loelemur.
Per.

Secrela. Munera tuoe,misericors Deus, majestali
oblalabenigno,quoesumus,suseipeintuilu, ut eorani
nobisprecibus fiant salularia, quorum sacralissimsé
in bac basi'ica reliquia?recondunlur. Per.

Communio.Divinalibantes mysteria. quoesumus,
Domine,ul beatoeMarioesemper virginis, et eorum
nos ubique inlércessio protegat, quorum hic sacra

gaudemuspratsënlia.Per.
)NFESTOSANCTORUMOMNIUM.

Oratio. Deus,qui nos-beatoeMarioesemper virgi-
nis et beatorunt aposlolorum,martyrum,.confesso-
rum, virginum, alque omnium simul sanctoruin
continua loelificascommemoratione, proesla, quoe-
sumus, ul quos quoiidiano veneramur officio,
eliam pia conversalionesequamur exempta Per.

Secrelaut in edilis.
Communio.Proesla nobis, Domine, quoesumus,

inlercedenlibus bealoe Marioe semper virginis el
omnium sanclorum tuorum meritis,ul quoeore cou-

lingin.us,pura menle capiamus.Per.
PROSALUTEVIVORUMETMORTUORUM.

,Oralio. Pielale tua, quoesumus,Domine,omnium
iiostroruin solvevinculadelielorum, et intercedente
beata Maria semper virgine cum omnibus sanclis

piniificem nostrum et omnem coiigregatioiiemilli
l g commissam,et nos faniulosluos ac famulas, atque

locum islum omni sanelilate cuslodi, omnesqne
aSinitate et familiaritaie nobis junctos, el omnes

> Chrisiianosa viliis purga, virlulibus illustra, pa-
l cem et salutemnobis Iribue, hostes visibil.eset in-

visibilesremove,inimicisnostris chantaient largire,
et oninibus fidelibus vivis el defunctis in terra vir
venliiim vilani et requiem oelern.amconcède. Per.

Secrela. Deus, qui per singularis corporis lui

hosliam lolius mundi solvisli delicla, hacoblaiioné

, placatus, maculas peccalorumnoslrorunt absierge;
él omnium Chrislianoruni fidelium vivorura atque
morliiorumpeccala dimille, eisque proemiaoelerna
concède.Per:

) Cvmmunio.Sumpla, quoesumus,Domine, sacra-

, j) menta omnia vitia famuli tui pontificis nostri el

noslra dclergant, omnemque pravi.atçm el iufir-

l Inilalem, séu eliam hoslium rabiem alque subilam

s moitem meritis LealoeMarioevirginis et omni,un

sancloruma nobis procul repellanl, et omnibus fi-

e delibus vivis el defunctis prosint ad veniam pro
i- quorum libi sunt Oblalasalute. Per.

!- MISSAADPOSTULANDAMGRATIAMSPIRITUSSANCTI.

, Deus',cui omne cor palet, etc., «lin edilisquoad
1resoraiiones.

Lectiolibri sap'eniioe.Spiritus disciplinoeeffugiet

ficlum, etc., usquehabet vocis.

i, MISSAPROEP1SCOPOVIVO.

i, Oratioeadem,quoein edilispropapa.

i, Secrela. In ramulo tuo ponlifiee noslro; quoesu-
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mus, Domine,borios morespiacalus institue; lu in

co, quod tibi placitum sil, dignaii1er.infunde, ut

et dignus sil, et lua valeat bénéficia promereri.
Per.

Communio.Hoec,quoesumns,Domine, etc., ut in
ed'uii.

ALIAMISSAPROSEMET1PS0SAGERDOTE.
Oralio. Suppliciler le, piissime Deus, Pater om-

nipotens,qui es crealor omnium rerum, depretor,
ul, dum me famulum luum coram omnipo.leniia
ntajeslalis luoe graviter deliquisse confileor, per
inlercessionembeatoeMarioesemper virginis el om-
nium sanclorum luorum mamint misericordia?luoe
mihi porrigas, qualenus dum hanc oblalionem luoe

pietalis offero,quod nequiter admisi, clentenlissime

digneris me absolverc. Per.
Secrela. Deusmisericordioe, Deus pietalis, Deus

indulgenlioe,indulge, quoeso,el miserere mei servi

lui, el sacrificiumquod pietalis tuoegralioehumili-
ter offero, bénigne digneris snscipcrc, d peccala,
quoelabentibusviliis contraxi, bealoeMarioesemper
virginis,el omniumsanclorum.tuor. m pins ac pro-
pitius el misericors indulgeas,el locumpoeiiileniia?
ac tacrymarum domina concède,ut veniam mcrear

accipera delielorum.Per.
Communio.Deus,qui vivonrm es Salvator om-

nium, qui non vis morie») peccalorum, nec loelaris
in perdilione morienliiiin, le suppliciler deprecor,
ul concédasmihi veniam peccalorum inconnu, Kl
admissa delleam, et poslmodum flenda, non admit- f
lam : ul cum mihi extréma,dies finisqnevitoeadve-
iteril, emundalumdelictis omnibus me angélus saa-
ciilatis sûscipial.Per.

MISSAPROAMICOVIVENTE.
Oralio. Deus qui jusiificas impium, et non vis

jneriem peccalorum, majcsiatem luam suppliciler
deprecamur, ut famulum tuum, N. de lua miseri-
cordia confidentcm,coeleslfproiegasbenignusauxi-
lio, et assidua proleclione conserves, ut tibi j.ngi!er
famulttur et nullis leiilalionibus a le separeiur.
Per.

Secrela. Hujus, Domine, quoesumus,virlute my-
sierii et a propriisnos mnnda delictis, el famulum
luum N. ah omnibus absolvepeccalis. Per.

Communio.Purificen.t nos, Domine, quoesumus,i
sacramenla quoe sumpsimus, el famulum luum N..
»b omni culpa liberum esse concède, el qui con-
scientioerealu conslringilur, coeleslisremedii pleni-
lûdineglorielur.Ter.

PROAMICISVIVENTIBL'S.
Oratio. Omnipotens sempilerne Deus, miserere

faniulis luis, cl dirige eos secundum tuant clcmen-
tiam iu viam salulis retenue, ut le donanle libi pla-
eila.cupiaul, et Iota virlute perficiant. Per.

Secrela. Proficial, quoesumus,Domine, hoecobla-

lio, quam luoe supplices offerimus majestali, r.d

salutem famulorumtuorum, ul providenlia tua eo-
)i*.mvila inler adversa el prospéraubiquedirigatur.
P-er - .

n A Communio.Sumenlcs, Domine, perpétua? sacra-
it ntenta salulis luam deprecamur clemeiiiiam,ut per

ea famulum luum N. ah omniadversitale prolegaf.
Per.

n ALIApno AMICIS.
Oratio. Deus, qui charitalis doua per grattant

sancti Spirilus luorum cordibus infudisli, da famu-
- lis luis N. pro quibus luairideprecamur clemenliant,
, salulenl mentis et corporis, ut le toia virlute diFi-
a ganl, el quoetibi olacila sûnl iota devolione pe'r'Ii-
r ciant. Per. .--.-

- ' Secrela. Miserere, quoesumirs, Domine, faniulis
8 luis, pro quibus hoc sacrificium Iaudisi luoe offert
? mus niajeslaiï, ut per hoec sacramenla supernae
t beiiediclionisgraliam ohtineanl,et aloriain oelernsé

" bealitudinis acqiiiranl. Per.
3 Communio.Divina libantes inystefia, quatsiinins,
i Domine,ul hoecsahitaria sacramenla illis proficiant
. ad prPsperitaiem et pacem, pro quorum difecïionc;
, hoecluoeobtiilimusmajestali; Per.

Alia. Deus, qui siipplicuin luorum vola per diar
ritaiis officia suscipere dignaris, da famufis mis

; in lua proficere difcctïone, ut et libi secura mente
deservianl, el in tua pace semper assistera ntereait-
lur. Per.

MISSAPROPECCATIS.
; Oralio. Exsullatio divina, pietas paterna, niaje-

stas immeiisa, le supplex iremeiisqne deprecorpre
f.imulalua N. ul des ci mentent putain, chariiatehi-

r que perfectain, in aclihus siiteefilateni, in corde "

puritàleni, iu opère virlulem, in inoribus disciplï-
nam, ul quod nos, licet indigiii, ante conspecluni
ntajeslalis tuoefideliler devoteque pro ipsa clemen-"'
lioe luoeofferimus, pietalis luoe gralia oblinendo

cognoscat. Per. .
Secrela.Indulge, Domine,stipplicanlimihi fàhtulo

luo, da indulgenliamposcéndi, ul secure tibi Do-
mino Deo noslro vietimaiit pro famula tua N -

offerrevaleam, ul-pro delictis suis veniam oblineat,
et per le pariler sancla munera consecn;a ad s'nlu-
lëm oeiernoegralioecum luo adjutorio possil perve-
nire. Per.

Communio. Confirma hoc, Deus, quod operaïus
es in nobis, et cuslodi graliam, quam nobis con-

p ferre dignatus es, luorum intercessione sancuirum;

. cl donum liioe misericordioe famula? luoeconferre

dignare. Per.
MISSAALIAPROPECCATIS.

Oratio. Deus misericordioe, Deus indu.gentioey

indulge quoeso,el miserere famulo tuo N. ut deli-

elorum, quoelibi ex ore aperuil, nulla in ée macula

reservelur inlerius, sed per poenilentioeluctum ad

lua mereatur pervenire promissa. Per.

LectioEzechielis propheloe.Converlimini ad me,

elc, usquedicil Dominus. '-'

Sequentia sancti Evangelii secundum Malthoeum.

In illo lempore : DiscumbenlcJesu, etc., usquepec-

calores in poenilenliam. ,
Sccrcta. Respice, quoesumus,Domine, ad jvfcîoï
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famuli lui in qui libi mente et corde se peccasse A

graviter coiîfiieltir; et proesla,utpér obl.jlioneiului

corporis el sanguinis, quant tibi pro ipso offerimus

veniamimpeliârévaleaitius. Per.

Communio; Rë'fecii; quoesumus, Dominé; dalis

luis, ic supplices exoramus, utconversô fratreno-

slro ad viam jusliliati fonlem lacrymaium in éum

conculias, el né nliralugenda coiiimitlat, eum pa*

leri.iapietale cuslodi. Per.' - ; r v ..>,-

PROCONF1TENTJBUSrECCATASBÀi'•-'•-' ;

Oralio. Exaudi, quatsumus,
'
Domine, supplicum

preces, etc., ul'in litaniis edilis.

Secrela.-Hoslias tibi, Dominé, placatiôhis offeri-
mus, Ut delicla noslra-miséfatus absolvas et pàcem .
nobis concédas. Per- • i ''• ''-• >'>

CômmuJiio.Proesla nohis.-oelërne- Salv:îlor, ul.I

pefCipiciifesihoentunerè'veniam pëec'aioruni'détais

sempitrbeiieficiisgloriemiir "' ''-'y.y-<y.-i??.

;M1SSÂPROPËCCÀTIS.-'•''•>"-' ;:">>''

ration {'DcuSj='qui peecaulium non- vis' animas ;

périre, sed culpas; cphlinepoeriam quant ineroiiiuiy
el quant precàmur stipër nos effurideçleineiitiam

• luai)i,-ui de moerorë:gàndium luoe-mîsericordioe-

consequi mereamur. Per.
Secrela. Subvénial liohis, Domine, qnatsumnsy

sacrificîiproes'çhtîsOblalio, qrioenos el âb uiniversis
erroribus pplcnter absolvat, et a lotius' eripiat'-perr'-'
dilibnis incursu.Per.

Communio.Èxatidi; Dominé,gemilum populi lui
ne piiis apud te valeat^lTeiisiodeliiiqueiitiiiiii,quant
misericordia lua indulla flelibus supplicaiilium.I
Per.

' PROHEMISSIONEPECCATORCM;• '

Oralio cl secrela, ul in edilis.
Communio!Quosmuneré ccelésli reficis,'-Donii.no.,

divinp lucre proesidio,ut luis niyslprijs pcrfriienles
nullis subilamiir adversi.s,et a cuiiclïs iniquilutibus
liostris exilé imsoiniiipoleiîsDeus;et in-IdaTacpace
gaudoï'c.Peiv

'
'''.'''".'' '''''••'''. ' '',1- i-

" '
MISSAPROMALISCOG1TAT10NIBÙS.'.--''

Oralio et secrela, ul in edilis. '
..-"

.Communio.Per hoc sacrificium, quoesumus,Do-

mine, quod.tua? obtulimiis majestali, ab omnibus
cor famuli lui cnïunda lenlàiionibus. Per.

MISSAPROPËTITIOSELACRÏMARUM.
Oralio et Postcommunio,ut in edilis,
Secrela. Hoec sac.rificia, quoesumus, Dominé,

quoeluoepietaii oblulihïus, nobis proficiant ad no-
siiorum veniam peccalprant, et niiseraiionis luoe

semper tribuant solatium. Per".
MISSAPROTRIBULATIONE '

Oralio. Iiieffâbdëmmisericordiam luam, quoesu-
inus, Domine, nobis clemenler pstende, ul simnl
nos a peccatis exuas et à poenis quas pfo his nié-
remur eripias. Per.
. Secrela.Purificct nos, Romine, quoesumus,nrune-?
ris proesenlisoblalio, et dignes sacra participalionë
perficiat. Per.

Com.NHRio.Proesla,Domine,quoesumus,ut a ler-

i renis. it'ûeçiibus.expiait ad superni plc-niludinem
sacraniei'ii, .cujus liba.vint.us.sancla; leiidamus. Per.

ALIAMISSA

Orr.'.'.f.Deus, qui contritorum non despicis ge-
mitum, et .niçereniiuinnon spernis affectons,adcsvt

precibus nostris, quas pielati 4uat pro tribulatione
nostra offerimus, implorantes ut nos clemenler su»

scipias, et solo bonitalis luoe.intuilu tribuas,, 11=

quidquid-contra nos diabolicoeatque humanoemo-
1

liuiilur adversilates, adnihilum redigas, el cmîsiliû
misericordioeluoe allidas, qualenus nullis adversita-

, libus latsi, sed ab omni tribulatione et aiigustia
liberali, gralias libi in Ecclesia lua referamus, Per.

Secrela. Deus, qui iribulalos corde sanas," ad

3 hanc. propitius hosliam dignanler altende, et qua
; lotius mundi voluisli laxari delicla, pro tribulatione
nostra clemenler assumé, n.ostraque cuncla discri-
mina suive, tribulaliOnem,attende, misërias pelle,

; angustias et pressuras am'ove, ul'exuli ab omnibus,
quoe patimur,, nialis , in luis semper deleciemur
exsuliaré beiieficiis.Per.-., , . , .
....Communio.Dimilte, quoesumus,Domine,pç'ccata
noslra, el tribue nobis.misericordiam luam, orisque
nostri alloquio deprecauts noslram iiumiiitaiem

.altende, iVincula solve, delicla dele, tribulatipnem
inspice, adversilalem repelle, effeclumquepeiilioiàs
nosirat jugiier clémenlaTexaudi. Per.

MISSAIN TEMPOREBELLI.
"

Oratio. Omnipolenset misericors Deus â heilo-
rum nos, quoesumus,turbine fac quieios, quia bona
nobis proestabis,si pacem dederis et menais et cor-

poris. Per.'

Secrela. Sacrificium, etc., ni in edilis.

Communio. Sacrosancli corporis et sanguinis
Domini fïosiri"Jèsn Chrisli refeClione coiifofiaii,
suppliéesté- rogamus, OmnipotensDeus, ut hoc r.e*
medio singutarj ab omiiiiinipecCatofuiiinos cogila-
iioné purilices; el a periciiloriini iiiunias iiïcufsioïiè
cunclorum. Per eumdem. _.

MISSAPROPERSEQUENTIBUS

: Oralio. Hpslium nostroruiti, quoesumus,Domine

Deus, elide supeibiam; el per iiitei:cessionem.beaioe
MarioeVirginis: et omnium sanclorum dexlera?luoe
virlute prosterne. Per.

Secrela. Hujus, Domine, quoesumus,virlute my-
slerii per intercessioncm bealoe MarioeVirginis et

i omniumsanctoruin a nostris mundemur occullis, el
ab inimicorum liberamur insidiis. Per.

Communio.Yivificetj quoesumus,Domine, propi
- tialio lui sancla mysterii, et per mérita bealoeMarioe
I Virginis, et sanclorum omnium pariler nobis expia-

tionem iribualel munimen. Per.
MISSAINTEMPOREMORTALITATIS.

-. Oralio et secrelaut in edilis.
î Communio.Sacramenla nos, quoesumus,Domine,

lua sancla sumentes, et ab omnipropitiusiniçuilale
ei periculo défende. Per,
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MISSAPRO1TERAGENT1BUS.
Oratio et secrelaul in edilis.

-Communio.Deus infinila?misericordioe et maje-
ttatis immensoe,quem nec spalia locorum, nec in-

lervâlla temporum, ab his, quos tueris, abjungunt,
adeslo famulis luis in te ubique fidenlihus, et per

omnem, quam ituri sunt viam, dux eis et cornes

esse dignare ; nihil eis adversilalis noceat, nil dififi-

.cullalis obsistal, cuncla eis salubria, cuucta sint

prospéra, ul sub ope dextera? tuoequidquid jusio

expelierint desiderio céleri conseauantur elïeclu.

Per.

MISSAINDIEDEPOSITIONSDEFUNCTI, III, VelVII,
vel xxx.

Oratio tu in edilis die tertio.

Sécréta.Adesto,Domine,supplicationibusnostris,
. et hanc oblalionem,quam libi offerimus pro anima

famuli lui N. in die deposilionis ejus tertio (vel

.seplimovel tricesimo),placidus acbenignus assume.

Per
Communio.Omnipotenssempiterne Deus, collo-

care dignare animas famuloru.o famularumque tua-

rum, illorum quorum diem celebramusdeposilionis,
in sinibus Abraham, Isaae et Jacob, ul cum dies

agnitionis tuoeadvenerit, inter sanctos tuos et ele-

clos resuscitari proecipias.Per.
MISSAPROCNÔSACERDOTEDEFCNCTO.

Oralio. Beali Floridi. confessoris tui, quoesumus,
Domine, intercessione nos protège, et animam fa-

muli tui sacerdolis sanclorum luorum junge consor-,
tiis. Per.

Sécréta. Suseipe, quiesumus, Domine, hoslias

placationis et laudis quas libi in honorem beati
Floridi confessoris tui consecrandas deferiuius, et

pro requie famuli lui sacerdolis N. libi istipplici1er
immolamus.Per.

Communio.Ascendant ad le, Domine, preces no-

stroe, el animam famuli lui sacerdolis N. gaudia
aelërnasuscipiant, el quem fecisli adoptionis parti-

cipent, jubeas hoereditaiisluoe'esseconsorlem. Per.
MISSAPRODIACONIBUSDEFUNCTIS.

Oraiio.Adesto, Domine, supplicationibus nostris,
et animoefamulorum tuorum diaconorum, et oui-

iiiumclericoruni luoepropiliationis abuiidantiainet

indulgenliam consequantur, el lucis perpétua? tri-
buas eis mansionem.Per.

Secrela. Exaudi nos, sancle Paler onmipolens,
attente Deus, ut his sacfis muneribus placatus ani-

mas omnium famulorum tuorum .diaconorum re-

demptiosempiterna possideat. Per.
Communio.Omnipotensattenté Deus,suseipe pro-

pitius preces noslras pro animabus famulorum

luorumdiaconorum, ut in lucis regione eas in san-
cioruni luorum numéro facias aggregari. Per

MISSAPROSUBDIACONIBUS.

Oralio. Deus, cui proprium est misereri semper
et parcere, etc., ul in edilis.

Sécréta. Offerimus tibi, Domine, hoslias placa-
tionis et laudis, nt perpétua? misericordioelargilate

PATKOL.CLI.

A animas faniulorum luorum subdiaconorum in lucis
oelerna?perficias regione gaudere. Per.

Communio.Hissacrificiis, quoesumus,omnipolens
Deus, purgenlur animoeet spiritus famulorum tuo-
rum subdiaconorum, ut ad indulgenliam etrefrio-e*-
rium sempiternum pervenire mereanlur. Per.

MISSAPROUNODEFUNCTO.:

Oralio. Omnipotens sempiterne Deus, cui nun-"
quant Sine spe misericordioesupplicalur, propiliare
animoefamuli lui, ut qui de hac vila in lui nomi-
nis confessionediscessil, sanclorum luorum numéro
facias aggregari. Per.

Secrela. Propiliare, quoesumus,Domine,animoe
famuli lui N., pro quo libi hoslias placationis offe-
rimus, et, quia in bac luce in fide mansit calholica,

B in fuiura vila ei relributio coeleslis gaudii condone-
lur. Per.

Communio.Proesla,quoesumus,omnipotensDeus,
ut anima famuli tui N. ab angelis lucis suscepta in

proeparatahabitacitla deduci facias beatorum. Per.
MISSAPROPLURIBUSDEFUNCTIS.

Oralio. Deus, cujus misericordia?non esl nume"-

rus, suseipe propitius pro animabus famulorum luo-
rum preces nostras, et lucis eis loetiliam alque in

regione sanctorum tuorum societatem concède.Per.
Secrela.Pro requie, Domine,animarum famulorum

tuorum N. suseipe hosliam, quam tu Deo Patri pro
nobis pblulisti benignam, ut qui causa homiuuiu
descendisii de coelis, te redéunie mereanlur nume-
tari in consorlio sanclorum, qui cum Deo Paire et

Spirilu sanclo vivis et régnas in soeculasoeculorum.
Communio.Hoecnos communio,Domine^p-urget

a crimine, et animabus famulorum luorum coeleslis

gaudii tribuat consortium, ut anle llironum glorioe
luoesegregatoecum dextris, nihil commune habeaiit
cum sinislris. Per.

'

MISSAPLURIMORUMDEFUNCTORCM.
Oralio. Deus, cui proprium est semper misereri,

et preces exaudire supplicanlium,-propiliareanima-
bus famulorum luorum N., ut le miserante a pecca-
lorum vinculisabsoluti, ad atténue beatiludinis re-
quiempervenire mereanlur. Per.

Secrela. Suseipe, clementissime Pater,'pro com-
memoratione famulorum tuorum N. hosliam placa-

n lionis et laudjs, ut sacrificii proesenlis oblalio ad

refrigerium,animarum eorum .lé miserante perve-
nial. Per.

Communio.Absolve, quoesumus,Domine,animas
famulorum tuorum N. ab omnium vinculo delielo-
rum, ut in resurrectionis gloria inter •sanelos luos
resuscitali respirent. Per. .

MISSAPROFEMINADEFUNCTA.
Oratio. Omnipotenssempilerne Deus, condilor et

redemptor animarum, quianimabus sanclorum tuo-
rum oeternoebeatiludinis proemiumcontulisti, proe-
sla, quoesumus,ut anima famuloeluoe N. quant de
hoc soeculomigrare jussisii, cujus commemoralio-
iieni agimus, sanclorum consorlio peefrui nierea-
lur. Per.

- 23
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,..-.Secrela. Pro anima famula? tuoe N. hosliam, A

Domine, quoesumus,suseipe benignus oblatam, ul

per hoc singulare olïïcium vinculis horrendoemortis

.expia vitam mereatur attentant. Per.

, Communio.Inclina, quoesumus,aurem tuant sup-

plicationibus nostris, et animoefamuloeluoeperpé-
tua? lucis iribuejnansionem.i-Per.

. ; . . MISSAPRODEFUNCTISFEMINIS.

Oralio,elsecrela ul in edilispro una defuncla.
Communio.Inventant, quoesumus,Domine,animoe

, famularum tuarum lucis oeternoeconsortium, cujus

perpétua?gralioeconsecufa?suni sacramenium, per

resurgenlem e morluis Jesum Chrislum Dominum

-nosirum, qui tecum vivit et régnai Deus, in unilate

, Spiritus sancii per.omnia soeculasoeculorum. .

.. i . MISSAINHONOREMSANCT.ETR1NITATIS. B

Benedicla sit sancla Trinitas alque indivisauni-

las; conûlebimur ei,quia feeit nobiscum misericor-

diam suam.: ; -, . *;
Psal. Benedicamus Palrem et Filium. B).Bene-

dicîus es,.Deus,;qui intueris abyssos, et sedes super
cberubim.-f., Benedicile Deum, coelicoelorum,quia

. fecil nobiscum.misericordiam suant. AUeluia. f.

. Benediclus es, Domine.Deuspatrum nostrorum, et

. laudabilis in soecula. ,--..-
.. Offertoriumet communio, ul in edilis.

. ,, : INBONOREMSANCTiECRUC1S.
Nos .aulem gloriari, oportel in; cruce Domini

nostri Jesu Chrisli, in quo est salus, vita el resur-

, rectio. noslra, per quem salvali el liberali sumus.

Psal. Deus miseraatur. R).Christus foetus esl pro
nobis pbedieris usque ad morlem, morlem aulcnii

, crucis. f.„ Propler qnod et Dèus exaliavil illum, et

. dédit illi nomen,.quod.est super omne nomen. Al-

.leluia., f. Nos. aulem gloriari oporlet in cruce

Domini nostri Jesu Chrisli.

Offertoriumel communio,ut in edilis.
.JNHONOREMSAKCTJ3MARLE.

. Yultum luum deprecabuntur, etc. Psal. Erucla-
- vil. R).Diffusaest gralia, etc. f. Propler veritalem,
• ,etc. AUeluia. *ir.Specie (.uaet pulchritudine tua,

etc.

Offertorium.AdducenlurJiegi virgines post eam,

proximoeejus afferenlur libi. . ,

Communio.. Regina mundi dignissima, Yirgoj
Mariaperpetua, intercède pro nostra pacé et salule,

quoe genuisli Chrislum Dominum sine virili se-

niine.' : • -

-.': i ; :-. .' :IN SANCTIMICHAELIS.

BenedicileDominum,omnes angeli ejus, potenles

virlute, qui facilis verbum ejus, ad audiendam

vocemsermonumejus.
Psal. Benedië,anima mea. 15.BenedicileDontinum'.

omnes angeli ejus, potenles virlute, qui facilis

verbumejus.
.. y. Benedic, anima mea, Dominum, et omnia

. Inieriora mea nomen sanclum ejus. AUeluia.

f. Concussum est mare, el conlremuil lerra, ubi

arehangelùs Michael-descendebatde coelo.

A Offertorium. Sletit angélus super aram templi
habens ihuribulum aureum in manu sua, et data
sunt ei incensa mulla, et ascendit fumus ar.oma-
lum in conspectuDei. AUeluia. .

Communio. Benedicile, omnes angeli Domini,

Dominum, bymnum dicite, et superexallaie eum in

soecula. ;, , .

IN HONOBEMSANCTISPIRITUS.

Charitas Dei diffusaest in cordibus nostris. AUe-

luia, per inhabilanlem Spiritum ejus in nobis-

AUeluia,AUeluia.
Psal. Domine Deus. R).Beala gens cujus est

DominusDeus eorum, populusquem elegit Dominus

Deus in hoereditatemsibi.

g f. VerboDominicoelifirmati sunt, et Spirilu oris

ejus virtus eorum. AUeluia.

f. Yeni, sanete Spiritus, reple luorum corda

fidelium, el lui amoris in eis igném âccénde

Offertorium. Emitie Spiritum luum, etereabun-

lur, et renovabis faeiem terra?; sil gloria Dominiin

soecula.AUeluia.
Communio.Spirilus sanclus docebit vos, AUeluia,

quoecunquedixéro vobis.AUeluia.

Sequentia.
Sancii Spirilus adsil nobisgralia,
Quoecorda nostra sibi faciat babilaçula?

Expulsis inde cunctis vitiis spirilualibus.
, Spirilus aime illuslrator omnium,

Horridas nosiroementis purga tenebras.
Amator sancle sensalorum s emper cogitatuum,
Infundeunclionemtuant, clemens,nostris sensibus.

Tu purificator omniumfkigilioruntSpiritus,
Purifica nostros oculos inlerioris hominis,
Ut videri supremus Genitor,possit a nobis

Mundicordis quem soli cernere possunl oculi.

Prophelas lu inspirasli, ut proeeoniaChrisli proe-
. cinuissent inclyla. - . ,

Apostolosconfortasli,ut tropoeumChrisliper lotum
tnunduniveherent.

Quando machinant per Yerbum suum fecil Deus

EO?li,lerroe, maria, ,
Tu super aquas facluruseos nomenluum expandi-

sli, Spiritus.

j. Tu animabusvivifieaitdisaquas fecundas.
Tu aspirando das spiritales esse homines.

Tu divisumper linguas inundunt et rilus adunasli,
Idololalras ad cullumDei revocans, magislrarum

. optime.
: Ergo nos suppliçanles tibi exaudipropitius, sancle

i Spirilus,
Sine quo preces omnes cassa? creduntur el indi-

r. gnoeDeiauribus, ;
i Tu qui omniumsoeculorumsancle.

Qui nominis docuisti insiincte compleetendo,

t Spirilus, ; ; :

Ipse hodieapostolosChrisli

i. Donansmunere insolilo et cunctis inauditissoecu-

lis, IIune diemgloriosumfecisli. •
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JÏISSAPBOPECGATIS.

Misereris omnium, elc, ut in edilis usque ad

AUeluia.
; Graduale. Alléluia,$. Domine,;exaudi oralionem

nieam,elclamor meus ad te venial.
. Offertorium.-Miserere.mei,Deus, secundum ma-

gnant misericordiam luam..Dele, Deus, iniquitatem
meam. .....*

Communio.Inclina aurem luam, accéléra utero as

nos. J.-.'.....' :,- ,, .; :-.
INFESTOPLURIMORBMMARTYRUM,

Sapienliam sanclorum"narrent populi, et laudes

eorum enunliet Ecclesia,- nomina aulem eorum

vivent in soeculumsoeeuli.„-. r. .;. .,

Psal..Magnus. R).Juslpruntanimoe in matin Dei

sunt, el non langel illos lormenium mâlitioe,Visi

sunt oculis insipienlium mori, illi aulem sunt in

pace, Alléluia. Sancii lui, Domine, florebunt sicut

lilium, sicut odor balsami erunl anle le.

Offertorium.ExsuUabuntsancti- în gloria, loeta-

bunlurin cubilibus suis, exsullationes Dei in. fauti-

ons eorum. -.,
. Communio..Ego vos elegi de mundo ul eatis et

ïructum afferatis. ,

...--,, , JN,FESTO:CONFESSORUM.

Saeerdôtes tui. Domine., induantur, file, ni in
edilis. ; -,........ .,

Psal. Mémento, fi").Saeerdôtes ejus induantsa-

îtlari, et sancti ejus exsu'lalione exsulta'bunl; Mue

prodiicam.cornu David, paravi lucernam Çhrjslo
meo.:AUeluia.Sancti lui,.Domine,. ,;, ...

Offertorium.Exsultabunt sancii in gloria.
Communio.Justçrum animoein.mann Dei sunt, et

non lànget illostprjmenluni majilia?,Ylsi suntoculis

insipienlium mori, illi autem sunt in pace. -,.;.
,., ! : r.OFFlÇl.CMDEVI-RGINIBpS,

..- Vulium:luum.Psa", Eruclavit. R].Propler venta-

ient el mansueludinem, etc.Audi, filia, el vide, elç.

Specie tua, etc.

Offertorium.:Diffusaest gralia in labiîs tuiis ;

proplerea benedixit le Deus.in atternnmei in soecu-

lum satciili. , . - ..- - , ..-.

-•-Communia.Dilexisli -juslitiam, et odistijniquita-
lem ; praptereaiiniit le Deùs,.Deus luus.-